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Valldoreix-EMD
Entitat Municipal

ANUNCI

L'expedient de modificacio de credits nimero 2/20, ha estat exposat al public, segons
'anunci publicat al BOP de Barcelona de data 5 de febrer de 2020, i ha quedat
definitivament aprovat perqué no s’hi ha presentat reclamacions ni suggeriments.

MODIFICACIO DE
CREDITS (2/20)

DESPESES

CAPITOL 1 DESPESES

DE PERSONAL

PARTIDA
01-912-100.00
01-912-100.01

01-912-160.00

CAPITOL 2 COMPRA
BENS CORRENTS |
SERVEIS

07-151-227.06

CAPITOL 6 INVERSIONS

07-431-601.00
11-326-620.00

14-933-601.01

INGRESSOS

Descripcio partida
Retribucions Junta de
Veins

Assignacions Junta de
Vins

Quotes Seguretat Social
Junta de Veins

TOTAL CAPITOL 1

Contractes serveis
urbanisme

TOTAL CAPITOL 2

Redaccio projecte
urbanitzacié de I'eix
comercial a la Rambla
Mossén J.Verdaguer
Projecte escola de
musica

Prospecci6 arqueologica
trull Can Monmany
TOTAL CAPITOL 6

TOTAL SUPLEMENT

IMPORT SUPLEME

INICIAL
117.639,00
60.000,00

38.291,73
215.930,73

36.300,00
36.300,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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NT TOTAL
8.700,00 126.339,00
18.805,00 78.805,00

2.595,73 40.887,46
30.100,73 246.031,46

48.400,00
48.400,00

12.100,00
12.100,00

15.730,00 15.730,00

71.390,00 71.390,00

35.790,00 35.790,00
122.910,00 195.510,00

165.110,73
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Valldoreix-EMD
Entitat Municipal

CAPITOL 5 FONS DE
CONTINGENCIES

02-920-500.00 Fons de Contingéncies 403.356,92 165.110,73 238.246,19

TOTAL FINANCAMENT 403.356,92 165.110,73 238.246,19

Contra l'aprovacié definitiva, les persones legitimades podran interposar
recurs contenciés administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya, en el termini de dos mesos
des de I’endema de la publicacié d’aquest anunci.

Valldoreix, 27 de febrer de 2020
EL PRESIDENT
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